



	 	 	 	 	 	 


Stockholm Västra

Inner Wheel Club	 	 	 	 	 	 	 	 Världspresident

Sverige		 	 	 	 	 	 	 	 	 Trish Douglas	 	 	
	 	 	 	 	 	 


Månadsbrev nr 4, oktober 2023


President:	 	 	 Cecilia Westman

Sekreterare:	 	 	 Eva-Kristina Portén


Nästa sammankomst: 	 Onsdag 8 november kl 17.00 
	 	 	 	 Odd Fellow huset Västra Trädgårdsgatan 11 A

	 	 	 	 Kom gärna lite tidigare och umgås med klubbmedlemmarna.


Program:	 	 	 Professor Mai-Lis Hellenius som har forskat på kvinnors hälsa 	
	 	 	 	 kommer att prata om Senaste nytt om livsstil och hälsa. En 

föreläsning om det livsfarliga stillasittandet och den bästa 
maten för hälsan. 


	 	 	 	 Ny medlem hälsas välkommen.

OBS OBS

Anmälan:	 	 	 Anmäl närvaro och eventuella gäster senast fredag 3 		 	
	 	 	 	 november kl 15.00 till vår klubbmästare Eva Nilsson

	 	 	 	 073-645 25 77 eller med e-post hittaeva@gmail.com 

Om du är anmäld och därefter får förhinder avboka då senast 	
	 	 	 	 måndag 6 november kl 15.00 för att slippa betala maten.


	 	 	 	 Middagen kostar 260 kr och betalas på plats liksom 	 	 	
	 	 	 	 övrig dryck om man vill ha något annat än vatten till maten. 

Nästa månadsmöte:	 6 december lunch 12.30. Julavslutning med inbjudna 		 	
	 	 	 	 från Ekerö- och Mariehamnsklubben.


Vår klubb ansvarar för Inner Wheel dagen 10 januari. Vi har bjudit in klubbarna från Ekerö, 
Mariehamn, Sigtuna och Södertälje.


Ekeröklubben kommer att ha sitt nästa möte tisdag 21 november kl 17.00 på Odd Fellow 
lokalen. Pamela Davidsson talar om Släktforskning. Anmälan senast 19 november kl 
12.00 på 070-718 89 99 (sms går bra)


mailto:hittaeva@gmail.com


Convention i Manchester hålls 7-10 maj 2024. Mycket information finns på hemsidan. Det 
går fortfarande att anmäla sig.

Vi i styrelsen har diskuterat och tagit ställning till ett trettiotal motioner som ska behandlas 
under Convention. Vi tog hjälp av Margareta Wesslau som har erfarenhet av detta efter sin 
tid in the Board och som dessutom översatt dessa motioner tillsammans med Agneta 
Larsson.

Vi har föreslagit Margareta Wesslau till Convention som röstande delegat för vår klubb 
och Agneta Larsson som proxy vote holder.


Vid tidigare månadsmöte har vi diskuterat kommande nationella hjälpprojekt för 
2024-2027 och konstaterade då att det är bättre att ha färre hjälpprojekt. Alla har fått länk 
hur man hittar förslagen på hjälpprojekt på hemsidan.

Vi röstade på förra månadsmötet och efter diskussioner beslutade vi att inte välja något 
av de tre alternativen. (D.A.C.A, Tjejzonen, Bröstcancerförbundet).


Vi har sökhundarna fram till nov 2025 och räknar med att detta projekt skall fortsätta 
därefter och det räcker som nationellt projekt. Silviasystrarna har avslutats, IW-doktorn 
och Garissa fortsätter till 30 juni 2024. Vi har också vår Nunna i Kenya som klubben 
stöttar.


Vid distriktsårsmötet i Sigtuna var vi väl representerade från klubben (9 st) varav tre är 
medlemmar i distriktsstyrelsen. Sigtunastiftelsens lokaler, där vi fick en rundvandring, var 
ett fantastiskt ställe att träffas på.

Efter mötesförhandlingarna diskuterade vi vad vi erbjuder våra medlemmar förutom 
trevliga månadsmöten med bra föredragshållare.


IW-nytt behöver ny producent efter Kerstin Jonsson som slutar efter åtta år. En producent 
gör layout, pusslar ihop text och bilder som redaktör Ursula Hellberg sammanställt och 
producenten håller kontakt med tryckeriet.

Är du intresserad eller känner du någon som skulle kunna ersätta Kerstin så hör av dig till 
henne: iwnytt@gmail.com.


På förra mötet samlade vi in varma kläder och skor till Mötesplats Ukraina. Annikas bil 
blev helt full av allt vi skänkt. Nästan alla våra kläder gick åt. Mössor, vantar, halsdukar 
och dylikt gick åt direkt. För insamlade medel på 3 500 kr kommer att köpas 
hygienartiklar att skickas till Ukraina.


Referat från månadsmötet:


Parentation

Past president Synnöve Löfgren tände det blå ljuset för Vänskap, Hjälpsamhet och 
Internationell förståelse. Därefter tändes det vita ljuset för Majken Gustafsson. En 
uppskattad skattmästare både i klubben och i Distriktet. Vi höll en tyst minut för att 
minnas henne.


Synnöve hälsade därefter alla medlemmar (19 st) gäster (4 st) och framförallt dagens 
föredragshållare Björn von Sydow välkomna.




Efter lunchen talade vår föredragshållare (fd talman och försvarsminister) om situationen i 
kriget mellan Ryssland och Ukraina. Vi fick tillbakablickar under århundraden både vad 
gällde Ukraina och Ryssland. Många värderingar i Ukraina är lika de ryska. Oligarker 
kunde bära upp politiska tankar, program som gjorde det möjligt för ett pluralistiskt 
samhälle. Putin har en strävan om att upprätta de gamla idéerna och lägga under sig 
andra länder. Han väntar troligen på att Väst ska bli oeniga och att han därmed vinner 
kriget. 

Vår Föredragshållare tyckte President Biden, som var fostrad under det kalla kriget som 
medlem i Senaten, var rätt man som president i USA.

Björn hade också en ide om varför USA drog tillbaka sina trupper från Afghanistan. Man 
hade underrättelser om att något var på gång i östra Ukraina och ville inte bli indragen i 
detta med sina stationerade militärer i Afghanistan.

Han tog också upp Putins oro att Finland och Sverige skulle gå med i Nato. Björn pratade 
också att fler mindre demokratiska länder tröttnar på att understödja Ukraina framförallt 
med vapenleveranser.

Detta var ett litet axplock från ett mycket långt och intressant föredrag. 

Vår föredragshållare avtackades med en ros och en flaska vin.


Resten av månadsmötet informerades vi om Convention och Motionerna. Vi röstade på 
hjälpprojekt, IW-nytt behöver ny producent samt Mötesplats Ukraina. Se tidigare i detta 
månadsbrev.

Avslutningsvis berättade deltagarna om vänskapsmötet i Tällberg som var mycket lyckat. 
Konserten i Dalhalla, utflykterna, möten med andra Inner Wheelare  och om mötet med 
Världspresidenten gjorde intryck.

Deltagarna som besökte vänklubben i Hamburg berättade bland annat om båtfärd på 
kanalerna och Elbe, besök på Mont Blanc muséet och Marina muséet, konsert på 
Elbphilarmonie och Arboretumbesök. Vi blev väl mottagna och gästfriheten var stor.


Varmt välkomna till kommande månadsmöte 8 november kl 17.00 

Eva-Kristina Portén

Sekreterare


